DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIAS PSICOSSOCIAIS DE
IDOSOS EM UM HOSPITAL GERAL: RELATANDO EXPERIÊNCIAS NO CAMPO DA
PRÁXIS de autoria de MÔNICA RAFAELA DE ALMEIDA, ILUSKA PINTO DA COSTA, foi
publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67819

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67819